* et omitted ?

collacione in eisdem iij s. Item de Custodibus Capelle Sancti Edmundi pro collacione in festo eiusdem xvij d. De Custode de Codesdon' pro vino in vj principalibus festis xxxiij s. iiij d., et non plus, quia inueniet vinum in Cena Domini. Item de xvj panibus remanentibus cotidie in Celario xij li. iij s. iiiij. d. ultra *iijxxv panes* remanentes vltierius in Celario pro Conuentu, liberacionibus, esiamentis Sociorum,^a claustralium, et alijs oneribus consuetis, vnde pro esiamentis claustralium et Sociorum induendis remanent cotidie in Celario *xj panes*, preter absenciam trium Sociorum, vij, T. Deynyle, H. Abyndon', et J. Bloxham. Item de Sacrista, Custode Operis, et Lignario pro festis autumpnali bus viij li., vij, de quolibet eorum liij s. iiij d., vnde Thesaurarij Conuentus inuenient quinque signacionibus *xls.*, vij, cuilibet signacioni *vij s.* De Coquinario nichil, quia deseruerit eisdem signacionibus cotidie diebus carnalibus sicut Socijs de misericordia deseruitur.

Summa, iiijxxviiij li. ix s. iiij d. q^a.

Recepcio redditus in villa.—De capitali tenemento in Wynȝerd' viij s. De ij cotagijs iuxta ibidem x s. De tenemento Maleys xvjs. De tenemento Gomme xiij s. De tenemento Parker super Sterte xxiiij s. viij d. De ij cotagijs ibidem xij s. De tenemento Peyntur iuxta^b x s. De tenemento quod fuit Johannis Brut proximo capitali tenemento suo cum cotagio annexo xij s.

Summa, Cv s. viij d.

Alia recepcio.—Et de xxij li. iiiij s. x d. de ecclesia de la Dene. Et de xxvj s. iiij d. receptis de Petro Crundon' in partem solucionis debiti sui erga officium Coquinarij, de tempore quo idem Petrus illud officium occupauit. Et de iij s. iiij d. ex dono executorum Johannis atte Mulle de Culnham. Et de xx s. ex legato Willelmi Leuedy. Et de xvj d. ob. de anguillis captis

^a et omitted.

^b Sie.

apud gurgitem. Et de C s. ex dono Domini Abbatis ad nouum Opus. Et de lxx s. de Camerario, Sacrista, Custode Operis, Lignario, Celerario, Refectorario, et Gardinario pro bona ceruisia et speciebus, vij, de quolibet eorum x s.

Summa, xxxij li. v s. x d. ob.

Summa tocius Recepte—ij M^lCCCClxxij li. ix s. iiiij d. q^a.

Expense necessarie.—Domino Abbatii pro vino C s. Eidem pro cera et speciebus iiiij li. xvij s. viij d. Eidem pro redditu in Mercham viij s. j d. Sacriste pro pensionibus et porcionibus vj li. ix s. viij d. Pitanciario pro consimili Cxij s. iiiij d. Tribus barbitonisoribus xxx s. Pauperibus de Codesdon' lxvj s. viij d. Pauperibus scolaribus v s. Pauperibus Sancti Johannis iij s. Vicario Sancti Nicholai xij d. Thesaurarijs Conuentus xij s. iiiij d. Rectori de Sonyngwell' x s. Custodibus Capelle Sancte Trinitatis iij s. vj d. Exploratori vj s. viij d. Domino de Puseye pro j li. piperis xv d. Pulsatoribus Ecclesie pro pulsacione in iiiij or obitibus et festo Translacionis Sancti Benedicti xx d. Sacriste pro hercia in eodem festo iij s. In vino et pitancijs pro eodem festo xxvjs. Pro quarera de Teynton' nichil, quia firmarij soluent pro quarera et decima eiusdem. Infirmario pro medicina et busca lxxij s. iiiij d. In lineo panno pro Abbatie Nicholao xij s. Coquinario pro redditu tenementi Gomme iij s. Eidem pro redditu tenementi Alicie Brut xv d. Gardinario pro redditu tenementi Parker xvij d. Refectorario pro eodem tenemento ij s. Johanni Jonge pro redditu tenementi Legat in Wynzerd' iij s. vj d. Procuratori Domini Pape vj s. viij d. Duobus studentibus Oxon' xj li. ij s. viij d. in plenam solutionem pensionis debite per constituciones Benedictinas, et residuum percipient de Camerario, Celerario, Refectorario, et oblationibus consuetis. Elemosinario pro decima lactis de la Reye xij s. iiiij d. Magistro Phisico C s. Instructori juuenum 1 s. Thome Sheredene, studenti, pro capa sua xij s. iiiij d.

Summa, lvj li. xvij d.

Expense allocate.—Fratri Thome Shercheden' ex gracia Conuentus, quia nondum percipit de Camera et oblacionibus sicut socij sui Sacerdotes xx s. hoc anno. Item Infirario pro debito in pede compoti sui xxv s. xj d. ob. Item Lignario pro defectu porcorum in Milton' xl s. Item Camerario pro debito in pede compoti sui xxxj li. q^a. Item Custodi de Codesdon' pro debito in pede compoti sui xxv li. xv s. viij. ob. Item quinque signacionibus xl s. Item Sacriste in releuamen officij sui vj li. Item condonatum Thome, Marescallo Abbatis, de debito in quo tenebatur huic Officio pro expensis quas se dicit apposuisse circa tenementa Maleys tempore quo illud tanquam tenens occupauit x s. ij d. Item Alicie Merdyng de debito redditu dum fuerat tenens causa inopie x d. Item Johanni Radele de tempore quo fuit seruiens in Infirmaria pro stipendio suo iiiij s. vj d.

Summa, lxix li. xvij s. ij d. q^a.

Expense inopinate.—In vino pro Conuentu diebus Pasce et Pentecostes xvij s. ix d. In vino et cervisia missis Abbatii et Priori iiijs. x d. Inter Socios per vices v s. viij d. In oblacionibus contra Natale iij s. ij d. Diaconis et nouicijs iij s. Pro festo Sancti Thome xij d. per Willelmum Comenor'. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi ijs. In maguis Missis nostris vj s. x d. In donis pro capellanis et lectoribus v s. viij d. Thome Benfeld', neuo seruatori, viij d. In medietate j decime Domino Regi concesse pro ecclesia de Chyuele liij s. iiiij d. In consimili pro ecclesia de Comenor' xx s. Expense circa solucionem decimarum in diocesi Lyncolniensi cum acquietancia xiiij d. In calciaturis nostris vj s. viij d. Capellanis nostris iiiij s. In medecina nostra causa varie et diuturne infirmitatis xxxix s. xj d. ob. In dinersis expensis et datis domi et extra causa Officij ijs. viij d. Dat' clericu nostro pro labore suo circa redditum colligendum et circa empionem victualium, pro diuersis cariagijs, operarijs, et superuenientibus, ac scripcionem

comptoti nostri duplati,^a xx d. Solut' Willelmo Daggevyle pro debito Petri de Crundon', Coquinarij, Cvij s. iiiij d.^b Custodi Operis pro la eyte iuxta gurgitem, que fuit Stephani Throp, iijs. iiiij d. Item Willelmo Stodham pro debito Petri Crundon', Coquinarij, lx s. Item Johanni, barbitonsori Infirmarie, vltra id quod recepit cum alijs barbitonsoribus, xs. Dat' falc' Stephani Heym venienti cum exennijs iijs. iiiij d. In vino pro Conuentu die Apostolorum Petri et Pauli viij s. vj d.

Summa, xvij li. xij s. vj d. ob.

Expense circa redditum in villa.—In stramine empto ij s. iiiij d. In coopertura j domus tenementi Gomme xvij d. ob. Condonat' Stephano operario causa infortunij sui vj d. In alijs operarijs iiiij d. In j louer emendato in j cotagio super Sterte vj d.

Summa, vj s. ob.

Expense gurgitis.—Diuersis operarijs cariantibus illuc robowse et petras iijs. vj d. In abscisione ramuscilorum pro clatibus faciendis et focalibus pro rastura Conuentus xij d.

Summa, iiiij s. vj d.

Expense vitr'.—Solut' Symoni vitreario pro oyletus^c trium fenestrarum claustrorum xxxv s. iij d., preter vitrum quod habuit de nobis de reman' anni preteriti, precium *xxvij s. jd.* Item eidem pro xxxvj pedibus tercie fenestre claustrorum, preter oyletus, xlj s., capiendo pro pede *xiiij d.* Item eidem ex dono Conuentus xx s. In oblacionibus vitreariorum contra Natale x d. In vocacione eorundem per vices xjd. ob. In ferramentis pro quatuor fenestris claustrorum xs. In lj peys vitri albi emptis xxxv s. ij d., que remanent in stauro. In j pelle cordiban' empta pro Fratre

^a *Sic*, in full.

^b The four items following are added by another hand.

^c *Sic*, in full.

Nicholao Drayton', pro sollicitudine facta circa scripturam que est in fenestris claustris, ex curialitate, ij s.

Summa, vij li. vj s. ij d. ob.

Expense circa columbare factum in tenemento quod Alicia Brut tenet de nobis in villa Abyndon.'—Solut' Thome Selman et Johanni Deuenysh pro opere eorum in grosso lxxijj s. iiiij d. Item pro arris j d. In ij paribus caligarum pro eisdem ex conuencione ij s. iiiij d. In petra empta apud Comenor' cum fossura eiusdem xiiij s. ix d. In xxxix cariagijs pro eadem xxijj s. vj d. ad diuersa precia. In iiiij quarterijs iij bussellis calcis emptis viij s. ix d. In prostracione meremij pro schaffold' et cariagio eiusdem vj d. In cariagio rubre terre, arene, et petrarum hic de Abbathia viij s. vij d. Vno homini fodienti arenam per j diem et dimidium vj d. Dat' cementarijs per vices vj d.

Summa, vj li. xj s. x d.

Expense circa sedilia Claustris.—In iiiij^{xx}iiij bordis emptis xvij s. viij d. Solut' Thome carpentario circa eadem per vij ebdomadas et ij dies cum dimidio xix s. viij d., capiendo per ebdomadam ij s. viij d. Item ij hominibus sarrantibus meremium per ij dies ij s. ij d. Item Ricardo fratri dicti Thome carpentarij per quinque ebdomadas et iij dies cum dimidio ix s. vj d., capiendo per ebdomadam xx d. In meremio empto de Coquinario vj s. In curialitate facta Johanni, famulo Sacriste, pro labore suo circa sarracionem meremij per vices xv d.

Summa, lv s. iiij d.

Expense noui Operis.—In pane, ceruisia, carne, pisce, ouis, et caseo pro diuersis operarijs, cariagijs, et supernenientibus per annum xxxvij s. vj d. In stipendio Willelmi Steuenus per annum vj li. xv s. vj d., preter absenciam vij ebdomadarum et trium dierum per vices, capiendo per ebdomadam ij s. Johanni Pomele per annum vij li. xij d., preter absenciam quinque

ebdomadarum et *iiij*or** dierum, capiendo per ebdomadam *ij*s.** Willelmo Scynner' per annum *v*j*li.*** vijs. vijd., preter absenciam *iiij*or** ebdomadarum et *j *diei,** capiendo per ebdomadam *ij*s.** *vij*d.** Johanni Wendouere per *xxiiij*or** ebdomadas et *iiij*or** dies *lxxiiij*s.**, capiendo per ebdomadam *ij*s.** Paruo Nicholao per *xxx*j** ebdomadas ante festum Purificacionis *xxv*s.** *x*d.**, capiendo per ebdomadam *xx*d.**, pro mensa sua. Eidem pro stipendio suo per idem tempus *x*j*s.*** *v*j*d.*** Eidem per *x*ix** ebdomadas post festum Purificacionis *xxx*j*s.*** *vij*d.**, capiendo per ebdomadam *xx*d.** In roba Willelmi Steuenus *xii*s.** *iiij*d.** In tunica parui Nicholai ex conuencione *ij*s.** *v*j*d.*** Johanni et Nicholao, operarijs, sarrantibus petras pro pendawus, et alia opera facientibus, per *x*iij** ebdomadas et *iiij*or** dies, *xxxv*s.** *ij*d.**, capiente utroque eorum per ebdomadam *xvj*d.**, preter non-shenches. Item Johanni, Nicholao, Ade, Johanni Scarlet, et Johanni de Brystoll', operantibus nobiscum vicissim, quasi *j* operario, per *x*ix** ebdomadas, *xxx*s.** *vij*d.**, capiendo per ebdomadam *xx*d.**, preter *v*j** ebdomadas, quibus Johannes de Bristol' recepit ebdomatim *xvij*d.** tantum. Item Johanni Sely per *j *ebdomadam,** Johanni Dotel per *ij *ebdomadas,** Thome Selman per *vij *ebdomadas,** Johanni Deuonie per *ij *ebdomadas,** *xxxiiij*s.** *x*d.**, ad diuersa precia. Dat' Roberto Scatter' opera[n]ti in Claustro per *ij *dies et dimidium *vij*d.***, preter mensam. Johanni Barewe pro ferramentis latomorum acerandis et acuendis, et alijs ferramentis factis pro eisdem, *vij*s.** *x*d.** Naute de Saunford' pro nauigio cariag'^a de Whatele *xx*s.** In tunica pro eodem *v*s.** *v*d.** In plumbo pro gargoyle Claustris, cum opere plumbarij, *vij*s.** *vij*d.** Johanni Bate pro *ij *lynelus,** *ij *tabulis, et opere earundum,** pro Moldes, *ij*s.** *x*d.** In feno empto pro cariagio *v*s.** In opere ostij Locutorij *xx*s.** In gumfis et vertiuellis et alijs grossis ferramentis pro eodem *x*s.** *iiij*d.** In cerura, claue, et anulo pro eodem *iiij*s.** *j*d.** In visco et clavis pro eodem *ix*d.** In *xij *vlmis emptis de Gardinario***